
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA CISLO
Hlavní činnost

2019/0372/OHOS VOLBY

IČ: 00063584

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
U\eřejnit v registru smluv: ANO

Číslo jednací:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Uveřejněno v registru smluv ANO

HALOTAXI-TRANSPORT, s.r.o. 
Jevanská 1287/27, lOOOO Praha 
25748084 Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Dodavatel:
Adresa:
IČ;
ne/plátce DPH 
DIČ: CZ25748084
Plátce DPH uvádí číslotuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96ZDPH).

Předmět plnění:
Objednáváme přepravní služby:
V pátek 24.5.2019 bychom potřebovali 20 vozu od 10,30 hod. do cca 12 hodin.
Sraz bude před budovou v ul. Táborská č. 500 , Praha 4.
Budou se rozvážet Hdé se všemi materiály do jednotlivých volebních míst.

V sobotu 25.5.2019 budenx: potřebovat 15 aut od 15 hodin .
Po 18,00 hodinědo konce se domluvíme operativnědle potřeby .
Sraz bude na Táborské před budovou čp.350-500.

Cena bude vyfakturovaná dle skutečných km .
Poznámka :
cena bez DPH: 74380,17 Kč, DPH 21.00% včetně DPH 90 000,00 Kč
Režim přenesení daň. povinnosti: NE

Platební podmínky: 
Termín dodání: 
Místo dodání:

Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury odběrateli.
24.5.3 25.5.2019
ul. Táborská ě.p.350-500

$ m I uvní podmínky:
Sinluuva jc uzavřena duručciiímakcoptacc objednávky dodavatckmodbčraicli. PoviniK)s( dodavatele provést řádné předmét plnčiií je spliičnudncm,kdy jepředmét plnční bez vad 
předán odbčrateli, a tento den je uvedený v objednávce jako lermin dodání. Při dodání přednťtu plnční budeodbčrateli předán rozpis předávaného předntčiu plnění. Odbčraiel 
dodavateli potvrdí převzetí předinčtu plnční. Předmět plnční s vadami není odběratel povinen převzít. Odběratel není povinen zaplatit cenu za převzatý předmět plněni s vadarri. 
dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plnění. Je-li předmět plněni předmětemúpravy techniekénomy.CSN ěi mezinárodni, musí být leehnieká nonnadodržena. Ve Ďktuře 
dodavatel uvádí ěísloobjednávky odběratele, nebo k ní připojuje kopií objednávky odběratele. Pro případ nedodržení termínu dodáni ze strany dodavatele je dodavatel povinen 
zaplatil odběrateli smluvní pokutu, a to ve výSi 0,5 %z celkové ceny předmětu plněni (včetně DPH, je-li účtována) za kaž.dý den následující po sniuvenémlerninu dodáni. Při 
nedodržení splatností ceny za předmět plnění odběratelem má dodavatel nárok na úrok z prodlení ve výši dle nařízeni vlády CR.Ztrény v objednávce a akceptaci zir^n lze činit jat 
písemnou fornxiu. Fakturu -daAový doklad za převzaté plnění dodavatel vystavi a doručí odběrateli nejpozději do 5. dne kalendářního irčsicenásledujicího po převzetí plnění. 
Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplacení ceny je dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodě s odběratelem. Jc vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými změnami 
učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako přijeti nabídky, pokud jí druhá strana neodmítne.
Je-li dodavatel plátcem DPH.jc povinen určit k zaplacení ceny pouze tuzemský účet patřící dodavateli registrovaný u správce daně dle § 96 odst. I ZDPH a zveřejněný dle § 96 
odst. 2 ZDPH. V případě, že do dala splatností faktury - daňového dokladu nebude účet. na který má být provedena úhrada zdanitelného plněni zveřejněn, příjemce zdanitelného 
plnění pozastaví úhradu faktuiy - daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný úěet.Za úěelempřcdcházeni dopadu ručení objednatele jako příjemce zdanitelného plnéní (§ 
109 2:DPH) muže objednatel postupovat zvlá.štním způsobem pm zajištěni DPH (§ I09a ZDPH), tj. objednatel jc oprávněn při placení ceny dila tuto ponížil o DPH, kterou zaplatí 
na účet správce daně. čímž bude cena dila co do této části zhotoviteli zaplacena.

Roffiah «prá\'nční »ís tupců odběratele: Zákonní zástupci odběratele jsou .starosta, tajemník UMČ Praha 4. vedoucí odborů a jej leh zástupci. Objednávkou nelze zabezpečovat 
dodávky a služby trvajícího charakteru. Dodávlw a služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtov ého ovéřeni příslušného sp rávce rozpočtu odběratele. Objednávky lze činil 
do výše 200 lis. KČ bez DPH včetně. Překročí-li zástupce odběratele své oprávněni zákonného zástupce odběratele, tato objednávica odběratele nezavazuje. Objcdnala-ll dodávky a 
služby jiná o.soba než výše vyjmenovaní zákonní zAstupci odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje

Schválil správce rozpočtu: 
Jméno: příjmení, podpis:
Datum: 12.3,2019

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 
Datum: 12.03,2019

Soukupová Miloslava Ing. 
vedoucí Odboru hospodářské správy

Akceptace dodavatelem: ANO/^^| 
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby:

Datum:


